
PROJEKTAS 
                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                              Alytaus rajono vietos veiklos           
                                                                                                              grupės visuotinio narių  
                                                                                                              susirinkimo Nr. 

                                                                                              2014 m. balandžio 18 d.                                                                 
                                                                                          
                                                                             
 

ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
prie 2013 metų balanso 

 

I. BENDROJI DALIS 
 

Asociacija Alytaus rajono vietos veiklos grupė toliau - (Alytaus rajono VVG) įsteigta 2009 m.   
kovo 4 dieną, adresu Pulko g. 21, Alytus. Alytaus rajono VVG  vadovaudamasi Alytaus rajono 
savivaldybės tarybos 2010 m.   birželio 3 dienos sprendimu Nr. K-166 „Dėl negyvenamųjų patalpų 
panaudos”, 2010 m.   liepos 1  dieną sudarė savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. 422/V-11 su 
Alytaus rajono savivaldybe, adresu Naujoji g. 48, Alytus. 

Įmonės rūšis – asociacija. Įstaigos kodas: 302311273.  Įstaiga ne PVM mokėtoja. 
2010 m.  kovo 22 dieną Nacionalinei mokėjimo agentūrai pateikta paraiška gauti paramą 

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos krypties „LEADER metodo 
įgyvendinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“. 

2010 m. liepos mėn. įgyvendinant vietos plėtros strategiją „Alytaus rajono kaimo vietovių 
plėtros strategija 2010-2013 metams“ Alytaus rajono VVG pradėjo dirbti 4 darbuotojai:  projektų 
vadovė, projektų administratorė, projektų buhalterė - finansininkė ir viešųjų pirkimų specialistė. 
2013 m. iš sutaupytų lėšų buvo įkurtas laikinas etatas projektų administratoriaus pareigoms. Taip 
pat pagal pasirašytą 2013 m. balandžio 10 d. teritorinio bendradarbiavimo projekto sutartį buvo 
įsteigtas naujas etatas teritorinio bendradarbiavimo projekto „Panemunės dzūkų turizmo maršrutas“ 
koordinatoriaus pareigoms, kuris pagal 2013 m. rugpjūčio 8 d. protokolą Nr. 16 buvo suskaidytas 
po 0,25 etato ir įkurtos keturios darbo vietos. 2013 metų pabaigoje Alytaus rajono VVG dirbo 9 
darbuotojai. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

Alytaus rajono VVG apskaitos politika patvirtinta. 
Apskaita Alytaus rajono VVG tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis 

šiais privalomais bendraisiais apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, 
pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. 

Finansiniai metai trunka 12 mėn., prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 
Alytaus rajono VVG rengia šias finansines ataskaitas: balansą, veiklos rezultatų ataskaitą ir 

aiškinamąjį raštą. 
Alytaus rajono VVG apskaita tvarkoma vadovaujantis šiais teisės aktais:  
1.  Buhalterinės apskaitos įstatymu; 
2.  Asociacijų įstatymu; 
3.  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. Įsakymu Nr. 1K-372 „Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis“; 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 “Dėl 
inventorizavimo taisyklių patvirtinimo“. 

Alytaus rajono VVG finansavimo būdai yra: dotacijos, tiksliniai įnašai ir kitas finansavimas 
(parama, 2% gyventojų pajamų mokesčio). Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai 
ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai skirtų pinigų. Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse, 
kai ji atitinka šiuos požymius: gauto turto naudojimo tikslas atitinka asociacijos įstatuose nustatytus 



 2
tikslus ir asociacija neatlygintinai gauna ilgalaikio turto arba įsigyja jo iš programai (paramai) skirtų 
pinigų. Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai 
neatlygintinai gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. Balanse rodoma 
nepanaudota dotacijos dalis. Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės 
biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų 
teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi 
apskaitoje, jeigu jie atitinka šiuos požymius: įnašų gavėjas pagal savo įstatuose numatytą veiklos 
pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas ir yra dokumentais patvirtintų sprendimų ir kitų 
įrodymų, kad įnašai bus gauti. Tiksliniai įnašai, esant abejonei dėl jų gavimo ar sumos dydžio, 
apskaitoje registruojami po jų faktiško gavimo kaip gauti tiksliniai įnašai. Tiksliniai įnašai 
pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. Panaudojus 
tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti, keičiasi finansavimo straipsnis: didėja dotacija, 
mažėja tikslinis finansavimas. Parama, gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, apskaitoma ir 
pripažįstama panaudota tokia pat tvarka kaip ir tiksliniai įnašai. 

Pagal kaupimo principą, pajamos Alytaus rajono VVG apskaitoje pripažįstamos ir 
registruojamos tada, kai jos uždirbamos neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik 
ūkio subjekto ekonominės naudos padidėjimas. Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio 
pajamas, registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų 
bei sąnaudų palyginimo principus. Per ataskaitinį laikotarpį padarytos išlaidos, nelaikomos 
sąnaudomis, rodomos balanse kaip turtas. Per ataskaitinį laikotarpį asociacijos padarytos išlaidos 
nedelsiant pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jeigu jų neįmanoma susieti su 
konkrečių pajamų uždirbimu ir nenumatoma, kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių 
išlaidų bus galima gauti pajamų. 
 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 

Patvirtiname, kad rengiant finansinę atskaitomybę už 2013 m. Alytaus rajono VVG 
vadovavosi šiais teisės aktais:  

1.   Buhalterinės apskaitos įstatymu; 
2.   Asociacijų įstatymu; 
3.   Pelno mokesčio įstatymu; 
4.   Gyventojų pajamų mokesčio įstatymu; 
5.   Darbo kodeksu; 
6.  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. Įsakymu Nr. 1K-372 „Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis“; 

7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 “Dėl 
inventorizavimo taisyklių patvirtinimo“; 

8. Lietuvos Respublikos finansų ministro 1996 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. 116 
“Dienpinigių ir gyvenamojo ploto nuomos normos vykstantiems į užsienio komandiruotes“; 

9.  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 1995 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. 405 “Dėl 
automobilių kuro normų nustatymo metodikos“. 

2009 m. iš projekto „Alytaus rajono kaimo plėtros strategijos rengimas“ lėšų įsigyta ilgalaikio 
turto už  635,25 Lt. Įsigyto aiškinamojo stendo vertė pripažinta dotacija. Per 2013 m. nudėvėto 
ilgalaikio turto (5 lentelė) ir panaudotos dotacijos vertė – 126,84 Lt,  nepanaudota dotacijos dalis 
2013 m. gruodžio 31 d. – 117,30 Lt.  

2010 m. birželio 23 d. Alytaus rajono VVG pasirašė paramos vietos plėtros strategijai 
„Alytaus rajono kaimo vietovių plėtros strategija 2010-2013 metams“ įgyvendinimo sutartį su 
Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-
2013 metų programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemonę „Vietos plėtros 
strategijų įgyvendinimas“.   

2010 m. lapkričio 16 dieną buvo pasirašytas susitarimas Nr. 1 dėl 2010 m. birželio 23 d. 
paramos strategijai įgyvendinti sutarties Nr. 4VP-KA-10-1-000823 pakeitimo. Strategijos 
įgyvendinimui administravimo išlaidoms finansuoti skirta iki 1 635 500,00 Lt. 



 3
Vadovaujantis  sutartimi,  2013 m.  buvo   pateiktas  IV  mokėjimo  prašymas, visos 

deklaruotos išlaidos buvo pripažintos tinkamomis finansuoti, buvo  gauta   294 784,23 Lt. 2013 m. 
įsigyta ilgalaikio turto (5 lentelė)  už 3 266,82 Lt. Įsigyto ilgalaikio turto vertė pripažinta dotacija. 
Per 2013 m. nudėvėto ilgalaikio turto ir panaudotos dotacijos vertė – 9 228,94 Lt,  nepanaudota 
dotacijos dalis 2012 m. gruodžio 31 d. – 13 699,51 Lt. 2012 m. gruodžio 31 d. likutis grynųjų 
pinigų atsiskaitomojoje sąskaitoje –  225 705,27 Lt. Per ataskaitinius metus panaudota  317 932,64 
Lt. 2013 m. gruodžio 31 d. likutis grynųjų pinigų atsiskaitomojoje sąskaitoje – 202 556,86 Lt.  

2010 m.  gruodžio 1 d. Alytaus rajono VVG pasirašė paramos sutartį Nr. 4PV-KA-10-1-
002971 projekto „Alytaus rajono VVG vietos plėtros strategijos įgyvendinimo dalyvių 
kvalifikacijos ir aktyvumo didinimas“ įgyvendinimui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų 
programos priemonės „Parama VVG veiklai, įgūdžiams įgyti ir aktyviai pritaikyti“ antrosios veiklos 
sritį „Techninė parama kaimo vietovių studijoms atlikti, vietos plėtros strategijoms rengti ir (arba) 
atnaujinti, asmenims, rengiantiems arba atnaujinantiems vietos plėtros strategiją, mokyti“. Pagal šią 
sutartį Alytaus rajono VVG kompensuojama iki 350 000,00 Lt  (t.y. 100 proc.) visų tinkamų 
kompensuoti projekto išlaidų.  2013 m. iš projekto lėšų ilgalaikio turto įsigyta nebuvo. Per 2013 m. 
nudėvėto ilgalaikio turto ir panaudotos dotacijos vertė – 200,04 Lt,  nepanaudota dotacijos   dalis    
2013  m.   gruodžio  31  d.  –  494,71 Lt.  2013 m. buvo pateiktas III mokėjimo prašymas,  gauta  51 
375,93 Lt, visos deklaruotos išlaidos buvo pripažintos tinkamomis finansuoti. 2012 m. gruodžio 31 
d. likutis grynųjų pinigų atsiskaitomojoje sąskaitoje – 24 574,77 Lt. Per ataskaitinius metus 
panaudota 32 729,10 Lt. 2013 m. gruodžio 31 d. likutis grynųjų pinigų atsiskaitomojoje sąskaitoje – 
43 221,60 Lt. 

2013 m. balandžio 10 d. Alytaus rajono VVG pasirašė paramos teritorinio bendradarbiavimo 
projektui įgyvendinti sutartį Nr. 4TT-KA-12-1-0004 pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų 
programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemonę „Teritorinis ir tarptautinis 
bendradarbiavimas“. Pagal šią sutartį Alytaus rajono VVG kompensuojama iki 338 780,00 Lt (t.y. 
100 proc.) visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 2013 m. iš projekto lėšų įsigyta ilgalaikio turto 
už 159 526,56 Lt (5 lentelė). Įsigyto ilgalaikio turto vertė pripažinta dotacija. Per 2013 m. nudėvėto 
ilgalaikio turto ir panaudotos dotacijos vertė – 13 346,36 Lt, nepanaudota dotacijos dalis 2013 m. 
gruodžio 31 d. – 146 180,20 Lt. 2013 m. buvo pateiktas avansinis mokėjimo prašymas, gauta 135 
512,00 Lt. Taip pat pateiktas I mokėjimo prašymas, ne visos deklaruotos išlaidos buvo pripažintos 
tinkamomis finansuoti, iš jų 0,01 Lt suma buvo atstatyta iš nario mokesčio sąskaitos, gauta 122 
204,56 Lt. Per ataskaitinius metus panaudota 180 181,80 Lt. 2013 m. gruožio 31 d. likutis grynųjų 
pinigų atsiskaitomoje sąskaitoje – 77 534,77 Lt. 

2013 m. rugpjūčio 30 d. Alytaus rajono VVG pasirašė paramos tarptautinio bendradarbiavimo 
projektui įgyvendinti sutartį Nr. 4TT-KA-12-1-0001 pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų 
programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemonę „Teritorinis ir tarptautinis 
bendradarbiavimas“. Pagal šią sutartį Alytaus rajono VVG kompensuojama iki 112 926,80 Lt (t.y. 
100 proc.) visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų. 2013 m. iš projekto lėšų įsigyta ilgalaikio turto 
už 199,65 Lt (5 lentelė). Įsigyto ilgalaikio turto vertė pripažinta dotacija. Per 2013 m. nudėvėto 
ilgalaikio turto ir panaudotos dotacijos vertė – 4,16 Lt, nepanaudota dotacijos dalis 2013 m. 
gruodžio 31 d. – 195,49 Lt. 2013 m. buvo pateiktas avansinis mokėjimo prašymas, gauta 45 170,72 
Lt. Taip pat pateiktas I mokėjimo prašymas, tačiau lėšos iki 2013 m. gruodžio 31 d. nebuvo gautos. 
Per ataskaitinius metus panaudota 25 259,92 Lt. 2013 m. gruožio 31 d. likutis grynųjų pinigų 
atsiskaitomoje sąskaitoje – 19 910,80 Lt. 

2013 m. surinkta 780,00 Lt nario mokesčio ir 100,00 Lt stojamojo nario mokesčio. Per 
ataskaitinius metus panaudota Alytaus rajono VVG veiklos išlaidoms  459,61 Lt paramos lėšų, 
gautų 2011 m. (0,01 Lt buvo pervesta į teritorinio bendradarbiavimo sąskaitą, atstatant 
nesufinansuotą NMA sumą). 

2013 m. gauta  183,28  Lt  2% paramos.  
2013 m. gruodžio 31 d. likutis grynųjų pinigų atsiskaitomosiose sąskaitose – 346 214,80 Lt. 
2013 m. gruodžio 31 d. Alytaus rajono VVG skola tiekėjams – 2 805,13 Lt.  
 

 



 4
1  lentelė. Asociacijos Alytaus rajono vietos veiklos grupės finansavimo analizė už 2013 metus 

Finansavimo šaltinis 

Likutis 
2013-01-

01 

Gautas 
finansa-
vimas 

Panaudo-
tas 

finansavi
-mas  

Nesufinan-
suota NMA 

suma ir atsta- 
tyta iš nario 
mok. sąsk.  

Likutis 
2013-
12-31 

Gautin-
as 

finansa-
vimas 

Asociacijos nario ir stojamasis 
mokestis 

919 880 0 0 1 799 0 

Gauta parama  1 468 184 460 0 1 192 0 
Tikslinis finansavimas  
Projektas „Alytaus rajono kaimo 
vietovių plėtros strategija 2010-
2013 metams“ įgyvendinimui. 
Parama tarptautinių projektų 
inicijavimo (ikiprojektinei) veiklai 

225 705 294 784 317 933 0 202 557 381 687 

Projektas „Alytaus rajono VVG 
vietos plėtros strategijos 
įgyvendinimo dalyvių 
kvalifikacijos ir aktyvumo 
didinimas“ 

24 575 51 376 32 729 0 43 222 72 667 

Teritorinio bendradarbiavimo 
projektas „Panemunės dzūkų 
turizmo maršrutas“ 

0 257 717 180 182 0 77 535 81 064 

Tarptautinio bendradarbiavimo 
projektas „Malonumai judant“ 

0 45 171 25 260 0 19 911 67 756 

Viso: 250 280 649 048 556 104 0 343 225 603 174 
Iš viso: 252 667 650 111 556 564 0 346 216 603 174 

 

2  lentelė.   Asociacijos  Alytaus  rajono  vietos veiklos  grupės   pripažintų   dotacijų analizė už  
2013 metus 

Finansavimo šaltinis  
Likutis 

2013-01-01 
Pripažinta 
dotacija 

Panaudota 
dotacija 

Likutis 
2013-12-31 

Projektas „Alytaus  rajono   kaimo vietovių  
plėtros  strategijos rengimas“     

244 0 127 117 

Projektas „Alytaus rajono kaimo vietovių 
plėtros strategija 2010-2013 metams“ 
įgyvendinimui 

19 662 3 267 9 229 13 700 

Projektas „Alytaus rajono VVG vietos 
plėtros strategijos įgyvendinimo dalyvių 
kvalifikacijos ir aktyvumo didinimas“ 

695 0 200 495 

Projektas teritorinis bendradarbiavimas 
„Panemunės dzūkų turizmo maršrutas“ 

0 159 527 13 346 146 180 

Projektas tarptautinis bendradarbiavimas 
„Malonumai judant“ 

0 200 4 195 

Viso: 20 601 162 994 22 906 160 687 
 

 

3 lentelė. Asociacijos Alytaus rajono vietos veiklos grupės balanso straipsnio “Pinigai ir pinigų 
ekvivalentai” sumų detalizavimas už 2013 metus 

Sąskaitų pavadinimas Likutis 
AB DNB bankas Lt; LT914010040900633947, strategijos įgyvendinimo pr. 202 556,86 
AB DNB bankas Lt; LT174010040900603948, nario mokestis, parama 2 990,77 
AB DNB bankas Lt; LT354010040900673949, dalyvių kvalifikacijos ir a. d. pr. 43 221,60 
AB DNB bankas Lt; LT154010040900656461, kortelė strategijos įgyvendinimo pr. 0,00 
AB DNB bankas Lt; LT334010040900732961, teritorinio bendradarbiavimo pr. 77 534,77 
AB DNB bankas Lt; LT954010040900733397, tarptautinio bendradarbiavimo pr. 19 910,80 



 5
AB DNB bankas Lt; LT254010051001773300, kortelė tarptautinio bendr. pr. 0,00 

Viso: 346 214,80 
 
4 lentelė. Asociacijos Alytaus rajono vietos veiklos grupės balanso straipsnio „Skolos 
tiekėjams“ sumų detalizavimas už 2013 metus  

Tiekėjai Likutis 
UAB „Bitė Lietuva“ 113,91 
Alytaus rajono savivaldybės įmonė „Simno komunalininkas“ 615,43 
AB „Ventus - Nafta“ 833,71 
TEO LT, AB 143,74 
ATEA, UAB 1 098,34 

Viso: 2 805,13 
 

5 lentelė. Asociacijos Alytaus rajono vietos veiklos grupės balanso straipsnio „Ilgalaikis 
turtas“ sumų detalizavimas už  2013 metus 

Turtas 

Ilgalaikio 
turto 
kiekis 
(vnt) 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pradžioje 

 
Įsigyta 

per metus 

Apskaičiuota 
nusidėvėjimas 
(amortizacija) 

per metus 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pabaigoje 

Ilgalaikis turtas 199 20 600,52 162 993,03 22 906,34 160 687,21 
Nematerialus turtas 21 1 375,40 650,00 1 411,52 613,88 

Kompiuterinės programinės 
įrangos  

21 1 375,40 650,00 1 411,52 613,88 

Materialus turtas 178 19 225,12 162 343,03 21 494,82 160 073,33 
Lazerinis faksimilinis aparatas 1 365,90  231,12 134,78 

Belaidis telefonas 1 98,50  62,28 36,22 
Projektorius 1 841,76  504,96 336,80 
Projektoriaus stovas 1 137,36  82,56 54,80 
Foto aparatas 1 332,80  199,80 133,00 
Vaizdo kamera 1 491,76  294,96 196,80 
Daugiafunkcinis kopijuoklis 1 1 358,24  815,04 543,20 
Stalo kompiuteriai Intel E7600 3 1 080,00  1 080,00 0,00 
Nešiojami kompiuteriai Dell 
Vostro 1015 

2 857,84  857,84 0,00 

Diktofonas 1 74,56  44,76 29,80 
Aiškinamasis stendas (stra. ren.) 1 244,14  126,84 117,30 
Stendas (stra. įgy.) 1 267,22  160,32 106,90 
Aiškinamasis stendas 
(dal.kvali.) 

1 96,82  50,52 46,30 

Minkšta dalis 1 718,76  195,96 522,80 
Kavos staliukas 1 87,64  23,88 63,76 
Spinta 1 649,72  177,12 472,60 
Uždara spinta 1 649,72  177,12 472,60 
Pusiau uždara spinta 2 278,48  76,08 202,40 
Spinta drabužiams 1 138,80  37,80 101,00 
Konferencinis stalas 1 210,55  57,48 153,07 
Kėdės ISO 14 478,22  131,04 347,18 
Kėdės WO3 4 631,04  171,84 459,20 
Dešininis darbo stalas 2 416,48  113,52 302,96 
Kairinis darbo stalas 2 416,48  113,52 302,96 
Lentynėlė klaviatūrai 4 118,44  32,64 85,80 



 6

Turtas 

Ilgalaikio 
turto 
kiekis 
(vnt) 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pradžioje 

 
Įsigyta 

per metus 

Apskaičiuota 
nusidėvėjimas 
(amortizacija) 

per metus 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pabaigoje 

Priestalis 2 211,70  57,84 153,86 
Keturių stalčių blokas 4 578,52  157,44 421,08 
Kojų uždanga 4 166,72  45,12 121,60 
Mobilusis vežimėlis procesoriui 3 59,04  15,84 43,20 
Kojų uždanga stalui 4 162,80  43,20 119,60 
Spintelės su durelėmis 3 524,91  140,04 384,87 
Pakabinama lentyna 1 96,95  25,80 71,15 
Veidrodis su lentynėle 1 56,25  15,00 41,25 
Pastatoma atvira trikampė 
spintelė 

1 243,66  65,04 178,62 

Pakaba drabužiams 1 124,94  33,36 91,58 
Seifas dokumentams 1 829,96  216,48 613,48 
Lentyna atvira 1 292,40  67,56 224,84 
Staliukas 1 108,40  24,96 83,44 
Dokumentų naikiklis 1 630,54  261,00 369,54 
Tinklinė duomenų saugykla 1 559,09  197,28 361,81 
Šešių lygių besisukančios 
lentynos segtuvams 

1 2 613,38  522,72 2 090,66 

Keičiamas aiškinamasis 
stendas (stra. įgy.) 

1 326,70  81,72 244,98 

Keičiamas aiškinamasis 
stendas  su plakatu (dal.kvali.) 

1 597,93  149,52 448,41 

Mobilus telefonas Samsung 1  269,00 52,29 216,71 
Mobilus telefonas Nokia 1  271,82 37,75 234,07 
Nešiojamas kompiuteris HP 1  2 076,00 115,34 1 960,66 
Mobilusis aiškinamasis stendas 1  498,52 72,73 425,79 
Leki krepšys lazdoms 1  100,00 14,56 85,44 
Šiaurietiško ėjimo lazdos 20  8 000,00 1 166,20 6 833,80 
Leki stendas lazdoms laikyti 1  330,00 48,16 281,84 
Pavėsinės 3x3M 2  778,00 97,20 680,80 
Dvir. šalmai 14  2 212,00 276,36 1 935,64 
Pavėsinės pobūviams 2  1 998,00 249,72 1 748,28 
Gūnios 3  900,00 93,75 806,25 
Dvikinkiai pakinktai 2  7 539,99 785,40 6 754,59 
Vienkinkiai pakinktai 2  3 859,92 402,10 3 457,82 
Aiškinamasis stendas (tarpt.pr.) 1  199,65 4,16 195,49 
Dviračiai 5  6 495,00 811,80 5 683,20 
Dviračiai Kross 5  6 495,00 811,80 5 683,20 
Lauko baldai 10  3 569,00 248,00 3 321,00 
Karietos 2  66 000,00 6 875,00 59 125,00 
Darbo stalas su priestaliu 1  1 024,87 71,15 953,72 
Ergonomiška kėdė darbuotojui 1  468,51 32,55 435,96 
Posėdžių stalas 1  3 806,67 264,35 3 542,32 
Kėdės priimamojo 10  878,47 61,00 817,47 
Biuro spinta 1  849,18 58,95 790,23 
Stalelis spausdintuvui 1  453,87 31,50 422,37 
Stovas drabužiams 1  161,04 11,20 149,84 
Biuro informacinė lenta 1  366,02 25,40 340,62 



 7

Turtas 

Ilgalaikio 
turto 
kiekis 
(vnt) 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pradžioje 

 
Įsigyta 

per metus 

Apskaičiuota 
nusidėvėjimas 
(amortizacija) 

per metus 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pabaigoje 

Elektriniai dviračiai 4  13 400,00 837,48 12 562,52 
Dvikinkis vežimas 1  29 342,50 0,00 29 342,50 
 

6 lentelė. Asociacijos Alytaus rajono vietos veiklos grupės ne balansinės sąskaitos sumų 
detalizavimas už 2013 metus 
 

Turtas 

Ilgalaikio 
turto 
kiekis 
(vnt) 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pradžioje 

 
Įsigyta 

per 
metus 

Apskaičiuota 
nusidėvėjimas 
(amortizacija) 

per metus 

Ilgalaikio 
turto vertė 
(Lt), metų 
pabaigoje 

„DB apskaita“ licencija 1 0,00  0,00 0,00 
 
 
 
 

 
 

Alytaus rajono vietos veiklos grupės 
projektų vadovė, įgaliota visuotinio 
narių susirinkimo                                                                                                     Vida Vrubliauskienė 

 
 
 

Alytaus rajono vietos veiklos grupės 
projektų buhalterė - finansininkė                                                                                        Eglė Stoškutė 


